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Anexo 11 

PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR ORDEN DE 15 DE ABRIL DE 2014 PARA LA 
COBERTURA DE UNA PLAZA DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL CON CARGO AL 
PROYECTO DE INVESTIGACI~N "EMISIONES SUBMARINAS DE FLUIDOS EN LOS 
MÁRGENES CONTINENTALES DE LAS ISLAS CANARIAS Y DEL GOLFO DE CÁDIZ: 
MORFOLOGIA Y NATURALEZA DE LAS EMISIONES (SUBVENT~)~, EN EL INSTITUTO 
ESPAÑOL DE OCEANOGRAFÍA 

CATEGORÍA: TITULADO SUPERIOR DE ACTIVIDADES TÉCNICAS Y PROFESIONALES 
UNIDAD ADMINISTRATIVA: CENTRO OCEANOGRÁFICO DE MÁLAGA (FUENGIROLA) 
CÓDIGO PLAZA: 263 

. :  RELACIÓN CON LA VALORACIÓN PROVISIONAL DE MÉRITOS EN LA FASE DE 
CONCURSO 

PUERTO PESQUERO SIN 
29640 FUENGIROLA 
TEL.: 952 19 71 24 
FAX: 952 46 38 08 

APELLIDOS 

- 

ALBARRAN VICENTE 

ALVAREZ CABANA 
- 

BORRELL VEGA 
BRUQUE CARMONA 
CARAZO ORTEGA 

CARBALLAL FRANCO 

CASTAÑO REMESEIRO 
- 

CHUECA LANZAN - 
DAVILA HERNANDEZ 
DEL CAMPO BELVIS 
DURAN REINA 
EL10 MEDINA 

FERNANDEZ DE LA HOZ 
FERNANDEZ LACA 

- 

GARCIA MARTINEZ 

GARCIA SEOANE 

GUELFO MARQUEZ 

HIDALGO HUERTAS - 

LAZAR0 CLIMENT - 

LElVA VILLARRUBIA - 
LOGEDOSOTO 

NOMBRE 

SUSANA 

LAURA 
NATALIA 

GERARDO 
IGNACIO 

CARLOS A 
MARlA ANGELES 
MARGARITA 
TANAUSU J. 
BORJA 
ESPERANZA 

JAVIER 
CAMINO 

MARlA 
MICAELA 
EVA 

FRANCISCO JAVIER 
ORESTES 
GLORIA 
JUAN RAUL 
MIRYAN 

PUNTUA- 
CION 

MÉRITOS 
PROIIESIO- 

NALES 

O 

o 
O 

20 

O 
O 
O 
O 

O 

O 

O 

16,7 

1,97 

O 

O 

O 

O 

O 

4,1 
O 

O 

PUNTUA- 
CION 

MÉRITOS 
FORMATI- 

VOS 

2,94 

5,6 
2,83 

8,94 

2 

3,74 

2 3  
3,99 

7,27 

2,07 

4,54 

10,93 

4,25 

2,77 

5,83 

6,19 

5,77 

5,48 

4,89 

4,02 

2,35 

mNTUA- 
'ION 

2,94 

596 
2,83 
28,94 

2 
3,74 

295 
3,99 
7,27 
2,07 
4,54 

27,63 

6,22 
2,77 
5,83 
6,19 
5,77 
5,48 
8,99 
4,02 
2,35 
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Según lo previsto en la Base 6.1, los aspirantes dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, a 
partir del siguiente al de la publicación de esta relación, para efectuar las alegaciones pertinentes. 

LOZANO ORDOÑEZ 
MARTIN DlAZ 
MELENDEZ DIEZ 

MOSQUERA GIMENEZ 
OROPESA VILLAGRA 

PAJARES GOMEZ 
PALOMINO CANTERO 
PEÑALVER DUQUE 

- 

QUEVEDO DIOSES 
RAMtUEZ GALERA 
RIVERA SAR 

RUS JODAR 
SANCHEZ AGU ILAR 
SAYAGO GIL 

TOR BOVER 

TORREBLANCA FERNANDEZ 
VAÑO MAESTRE 

VILLAR MENENDEZ 

Fuengirola, 1 1 de julio de 20 14 

PUERTO PESQUERO SIN 
29640 FUENGIROLA 
TEL.: 952 19 71 24 
FAX: 952 46 38 08 

PABLO 
JUAN PABLO 
CARMEN 

ANGELA 
MARlA HENAR 

ROClO 
DESIREE 
PATRICIO 
MARIELA DEL ROSARIO 
JUAN JOSE 
JOSE MARlA 
ALMUDENA 
FRANCISCO JOSE 

MlRlAM 
ARIADNA 

ESTEFANIA 

NATALIA 
IZASKUN 

Nieves María López González Juan Tomás Vázquez Garrido 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

44,8 

O 

1,7 
O 

0,89 

O 

3,85 

40 

O 

0,7 
O 

O 

5,33 

397 
6,86 

13,67 

4,8 1 

3,07 

11,6 

3,6 

8,6 
7,11 

3,65 

4,95 

3,92 

10,53 

1,75 

5,75 

6,78 

8,4 

5,33 

397 
646  
13,67 

4,81 

3,07 

56,4 

396 
10,3 
7,11 
4,54 
4,95 
7,77 

50,53 

1,75 

6,45 
6,78 

894 


